様式第６号(第 12条関係)

   ☓年 ☓月 ☓日

瀬戸内市長  様

空家等除却支援事業補助金実績報告書

補助事業者

                   住 所 瀬戸内市邑久町尾張300-1

               氏 名 瀬戸内 太郎

電 話 （☓☓☓）☓☓☓☓－☓☓☓☓

  ☓年 ☓月 ☓日付け第 ☓☓☓ 号で交付決定を受けた瀬戸内市空家

等除却支援事業補助金について、次のとおり事業実績を報告します。

記

１ 空家等の所在地    瀬戸内市○○○

２ 完 了 年 月 日    ☓年 ☓月 ☓日

３ 交 付 決 定 額    ５００，０００ 円

※ 添付書類
(1)実施した工事の明細書及び領収書の写し

(2)実施した工事の施工中及び施工後の写真(撮影日の確認できるもの)

(3)工事請負契約書の写し(事業費及び契約日が確認できるもの)

(4)廃棄物の処理及び清掃に関する法律に規定する産業廃棄物管理票の写し

(5)建設工事に係る資源の再資源化等に関する法律に基づく届出済証の写し(一定規模以

上の除却工事に限る。)

(6)その他市長が必要と認める書類

記入例

交付申請書の申請者と同一の方を記入し

てください。工事施工業者ではありませ

んのでご注意ください。

交付決定通知書の日付と

番号を記載してください。

添付書類については裏面をご確認ください。

領収証の日付を

記載してください。

交付決定通知書の金額を記載

してください。不明な場合は

空欄で結構です。

(1) 実施した工事の明細書及び領収書の写し

⇒領収書の宛名は必ず申請者の氏名にしてください。銀行振り込みの振込票の写しは不

可です。

(2) 実施した工事の施工中及び施工後の写真（撮影日の確認できるもの）

 ⇒工事施行業者が作成する工事写真帳等（撮影日が記載されたもの）をご提出ください。

(3) 工事請負契約書の写し（事業費及び契約日が確認できるもの）

⇒注文書と請書による場合はその両方の写しをご提出ください。

(4) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律に規定する産業廃棄物管理票の写し

⇒産業廃棄物管理票（マニフェスト）の A票と E票をご提出ください。工事施工業者

に書類の提出を依頼してください。発行までに数カ月かかる場合があります。

(5) 建設工事に係る資源の再資源化等に関する法律に基づく届出済証の写し（一

定規模以上の除却工事に限る。)

⇒床面積の合計が 80 平方メートル以上の場合は対象となります。対象の工事に該当

するかどうかは業者にご確認ください。

(6) その他市長が必要と認める書類

添付書類に関する補足事項